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VideoBurst öppnar säljkontor i Indonesien  
Onlinevideobolaget VideoBurst etablerar sitt första kontor i utlandet när företaget öppnar i Jakarta i 

Indonesien.  

 

“Vi har tittat på flera intressanta länder för vår globala ambition och har beslutat att Jakarta, med den stora 

indonesiska marknaden, är helt rätt för VideoBurst. Vi ser en ökad efterfrågan från internationellt håll och 

etableringen är ett steg för att kunna möta nya kunder i Asien”, säger John Goliats, VD på VideoBurst.  

 

VideoBursts plattform för onlinevideo ger en kostnadseffektiv skalbarhet och det krävs relativt små insatser för att 

komma igång på en ny marknad.  

 

“Etableringen ger oss möjlighet att snabbt hitta nya kunder i Indonesien, som i sig är en enorm marknad och 

dessutom ett viktigt kliv in i resten av Asien”, säger John Goliats. 

 

Kontoret kommer initialt att bestå av en heltidsanställd samt två deltidsanställda personer. 
 

För mer information kontakta: 

IR@videoburst.com. 

 

Denna information är sådan information som VideoBurst är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 24 april 2017 

 

Om Indonesien 

Med 260 miljoner invånare och en ekonomi som förväntas att bli den 7:e största i världen till 2030, är Indonesien en 

strategisk etablering för att täcka den snabbt växande ASEAN-regionen 

 

Om VideoBurst 

VideoBurst är ett onlinevideobolag som möjliggör för företag att skapa professionell video på ett kostnadseffektivt och 

enkelt sätt, när de vill och vart de än befinner sig, genom en molnbaserad digital plattform. VideoBurst vill vara det 

självklara valet för företag som vill stärka sin kommunikation med video. Målet är att ta en marknadsledande position i 

Sverige och att etablera sig som en stark aktör på den globala marknaden. Mer information om bolaget finns på 

www.videoburst.com 
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